Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

27.02.2025

№

58-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий в первом квартале 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический

опыт в работе предметно-творческих лабораторий в первом квартале 2025

года (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за помощь в

организации событий в рамках работы предметно-творческих лабораторий в

первом квартале 2025 года (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 58-О от 27.02.2025

Список педагогов на получение сертификатов

1. Азанова Анна Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ-СОШ №

31 Академического района

2. Алиева Оксана Георгиевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 83 Железнодорожного района

3. Арапкина Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 117 Орджоникидзевского района

4. Аронова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 19 Академического района

5. Баженова Ольга Альбертовна, учитель МАОУ - СОШ № 181

Академического района

6. Базиян Ольга Ильинична, учитель русского языка и литературы МАОУ

гимназия №174 имени Драпкина Л.Я. Железнодорожного района

7. Батт Елена Владимировна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 100 Орджоникидзевского района

8. Бачурина Светлана Нуриахметовна, учитель МАОУ СОШ №142

Чкаловского района

9. Бородин Игорь Дмитриевич, учитель МАОУ лицей 130, председатель

предметной комиссии ЕГЭ по физике по Свердловской области

10. Бородина Яна Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей №88 Кировского района

11. Бурсина Наталья Викторовна, учитель английского языка МАОУ

гимназия № 70 Ленинского района

12. Ван-Чан-Жоу Анна Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района

13. Ветрова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского района

14. Выборнова Елена Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ №1 имени С.С. Алексеева Верх-Исетского района

15. Гоголева Валентина Александровна, учитель химии МАОУ лицей

№110 Октябрьского района

16. Голант Ирина Романовна, учитель английского языка МАОУ гимназия

№ 70 Ленинского района

17. Гончаренко Галина Борисовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 200 Чкаловского района

18. Горбунова Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района

19. Горбунова Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 2 Верх-Исетского района

20. Данилова Ольга Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

21. Евсеев Максим Егорович, учитель химии МАОУ лицей №110

Октябрьского района

22. Ежова Елена Витальевна, учитель МАОУ гимназия № 177 Чкаловского

района

23. Елькина Эльвира Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 79

Академического района

24. Земцова Марина Павловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 123 Академического района

25. Зорина Марина Евгеньевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского района

26. Зорина Марина Евгеньевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 167 Орджоникидзевского района

27. Канышева Любовь Леонидовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ - СОШ № 31 Академического района

28. Киреева Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 177 Чкаловского района

29. Кубанцева Альбина Римовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей № 12 Верх-Исетского района

30. Кургашева Алина Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №170 с УИОП Железнодорожного района

31. Лобастова Наталья Александровна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 16 Академического района

32. Лузянина Ольга Григорьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №170 с УИОП Железнодорожного района

33. Лыткина Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 37 Кировского района

34. Лярская Любовь Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ - гимназия № 94 Октябрьского района

35. Малышева Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 123 Академического района

36. Масанова Александра Михайловна, учитель русского языка и

литературы МАОУ гимназия № 37 Кировского района

37. Мещанкина Елена Арсентьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 79 Академического района

38. Никитина Елена Юрьевна, учитель МАОУ СОШ №200 Чкаловского

района

39. Никитина Наталья Романовна, учитель русского языка и

литературыМАОУ гимназия №210 "Корифей" Октябрьского района

40. Никорчук Виктория Александровна, учитель МАОУ СОШ № 79

Академического района

41. Ниматова Венера Икромовна, учитель МАОУ лицей №135 Чкаловского

района

42. Панов Сергей Владимирович, учитель физической культуры МАОУ

гимназия № 145 с углубленным изучением отдельных предметов Кировского

района

43. Пиньжина Татьяна Юрьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 23 Академического района

44. Полянская Ольга Анатольевна, учитель химии МАОУ лицей №135

Чкаловского района

45. Пупкова Елена Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №200 Чкаловского

района

46. Пушкарева Снежана Геннадьевна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 215 «Созвездие» Чкаловского района

47. Рогачева Марина Юрьевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ - СОШ № 25 Академического района

48. Розенко Валерия Витальевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №170 с УИОП Железнодорожного района

49. Сапожникова Ольга Владиславовна, учитель МАОУ – Гимназия № 47

Кировского района

50. Стукова Ирина Валерьевна, учитель МАОУ гимназия № 35 Кировского

района

51. Талашманов Сергей Сергеевич, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия №8 "Лицей им. Дягилева" Октябрьского района

52. Толмачева Марина Ивановна, учитель русского языка и литературы

МАОУ лицей №88 Кировского района

53. Уфимцева Наталья Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ №132

Чкаловского района

54. Фендрих Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района

55. Филинкова Екатерина Александровна, учитель английского языка

МАОУ гимназия № 70 Ленинского района

56. Ходак Екатерина Александровна, Канд. физ.-мат. наук, доцент кафедры

физики ИнФО, УрФУ, председатель предметной комиссии ОГЭ по физике по

Свердловской области

57. Черная Надежда Александровна, учитель физики МАОУ лицей № 135

Чкаловского района

58. Чухарева Татьяна Иннокентьевна, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

59. Шамина Татьяна Алексеевна, учитель МАОУ СОШ №87 Чкаловского

района

60. Шестакова Ирина Александровна, учитель МАОУ СОШ №44

Чкаловского района

61. Шукшина Алена Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 52

Чкаловского района

Приложение 2

к приказу № 58-О от 27.02.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Аминова Наталья Владимировна, заместитель директора МАОУ лицей

№ 12 Верх-Исетского района

2. Антропова Надежда Владимировна, директор МАОУ СОШ №170 с

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района

3. Белова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 19

Академического района

4. Григорова Елена Викторовн, учитель английского языка МАОУ

гимназия №70 Ленинского района

5. Дикин Николай Александрович, директор МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

6. Евстигнеева Надежда Михайловна, директор МАОУ СОШ №145 с

углубленным изучением отдельных предметов Кировского района

7. Камышанова Елена Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 79

Академического района

8. Комарова Татьяна Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 132

Чкаловского района

9. Корнеев Петр Владимирович, директор МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

10. Корнильцева Мария Святославна, директор МАОУ - СОШ № 181

Академического района

11. Кулькова Лариса Ивановна, директор МАОУ гимназия № 9 Верх-

Исетского района

12. Миронова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ № 200

Чкаловского района

13. Никандрова Елена Александровна, директор МАОУ гимназия № 35

Кировского района

14. Сибирцева Оксана Алексеевна, заместитель директора МАОУ СОШ

№215 "Созвездие" Чкаловского района

15. Сметанин Игорь Иванович, директор МАОУ лицей №110 Октябрьского

района

16. Сомов Андрей Николаевич, директор МАОУ СОШ №215 "Созвездие"

Чкаловского района

17. Тельтевский Владислав Сергеевич, директор МАОУ гимназия № 37

Кировского района

18. Шинкевич Елена Владимировна, директор МАОУ СОШ № 18

Чкаловского района